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گزیده بیانات رهبر انقلاب در دیدار بانوان:

بهکارگیری زنان کارآمد در تصمیمسازی و تصمیمگیری کشور مهم است

در آستانه ایام سالروز ولادت حضرت زهرا(س)، جمعی از بانوان فرهیخته، مادران برگزیده و فعالان عرصههای فرهنگی،

اجتماعی و علمی، صبح امروز (چهارشنبه) با حضرت آیتالله خامنهای دیدار کردند.

در آستانه ایام سالروز ولادت حضرت زهرا(س)، جمعی از بانوان فرهیخته، مادران برگزیده و فعالان عرصه های فرهنگی، اجتماعی
و علمی، صبح امروز (چهارشنبه) با حضرت آیت الله خامنه ای دیدار کردند.

به گزارش ایسنا، گزیده سخنان حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار به شرح ذیل است:

بسیار جلسه ی خوشایند و مفید و ان شاءالله دارای سود فراوانی برای آینده ی ما، برای فکر ما امروز اینجا تشکیل شد. من
خیلی خرسندم از اینکه توانستیم این جلسه را امسال تشکیل بدهیم. سال گذشته خانم ها یک نامه ای نوشتند، اعتراض کردند
که چرا روز زن را شما به مداح ها اختصاص دادید، خب حالا روز زن خصوصیتی ندارد، همین حول و حوش ولادت حضرت زهرا سلام

الله علیها درست است، اشکال واردی است و اگر زنده بودیم، در آینده هم ان شاءالله این جلسه را تشکیل میدهیم.

این جلسه یک جلسه ی زنانه ی محض و مشحون از مفاهیم برجسته و عالی بوده تا الان، تا این لحظه. صحبتهایی که خانمها
کردند، بسیار خوب بود و حقیقتاً بنده بهره بردم.

پیشنهادهایی بود، ان شاءالله بتوانند راه حلی برای آن پیشنهادها پیدا کنند. شاید بعضی از این مطالب مرتبط بشود به شورای
انقلاب فرهنگی، مثلاً در آنجا باید مطرح بشود یا هر جای دیگری. به خصوص این موضوع به کارگیری زنان فرزانه ی ما، کارآمد ما،
مجرب ما، دانشمند و عاقل و فهمیده ی ما در رده های گوناگون تصمیم سازی و تصمیم گیری کشور، این مطلب مهمی است.
البته ذهن بنده مشغول است به این قضیه. باید یک راهی برایش پیدا کنیم. باید یک مسیری ان شاءالله پیدا کنیم ببینیم چه کار

میشود کرد.
جهاد هم بر زن هم بر مرد واجب است منتها جهاد مرد یک جور است جهاد زن یک جور دیگر است. یعنی همین جنگ مثلاً دفاع
هشت ساله زن ها هم مکلف بودند، تکلیف داشتند تکلیفشان را هم خوب عمل کردند زن ها در این مدت اگر بهتر از مردها عمل

نکرده باشند حداقل به اندازه ی مردها عمل کردند.

اگر نخواندید کتاب هایی را که در مورد بانوان در دوره ی دفاع مقدس هست بخوانید. کتابهایی نوشته شده الحمدللّه حالاها به فکر
این چیزها هستند، جوان های خوب ما فراهم می کنند. فرض بفرمایید همین شرح حال هایی که مربوط به همسران شهداست.

گمان نمی کنم شما بتوانید یکی از این شرح حال ها را بخوانید و در مدت خواندن این، ده بار اشک نریزید، امکان ندارد.

یعنی انسان وقتی می بیند این جهاد این زن را حالا مرد رفته در میدان اما این زن دارد جهاد می کند. این جهاد بر هر دوی آنها
واجب است. امر به معروف و نهی از منکر هم بر زن واجب است هم بر مرد واجب است منتها تقسیم نقش شده؛ نقش ها

یکسان نیست. این نگاه اسلام است، هم یک نگاه مترقی است هم عادلانه است.
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